
オプション品

12

天板部

10
0

50

1配 線 用 グ ロ メ ッ ト

13

12

ア ジ ャ ス タ ー 4M8

リ タ ー ン バ ネ

1配 線 カ バ ー SPCC 0.7

錠 前

戸 当 り

タップロックオート

7

6

5

4

3

2

1

8

数量部 品 名番号 材 質 寸 度 備 考

天 板

地 板

側 板

裏 板

9

10

11

扉 板

扉 補 強

横 仕 切 板

横 仕 切 受 ア ン グ ル

SPCC

SPCC

SPCC

SPCC

SPCC

SPCC

SPCC

SPCC

0.7

0.7

0.7

0.6

0.7

1

1

1

2

0.8

0.8

センサーカバー

センサー親機

300

12
0

6

15
0

5
0

15
5
0

1
.
5

1
.
5

120 120340

5
0

20
2

3
20

2

250

横連結用穴 φ8
1

20
5

20
5

有
効

H
3
9
0

有効 W385

C0※

987

654

321

17
5
0

33 419

2020 425

465 580

2

60

24
8

宅配ボックス 1列5段

固定

有効 D553

C0※

987

654

321

C0※

987

654

321

C0※

987

654

321

8

7

6
2
2

有
効

H6
0
0

4
1
0

有
効

H
1
8
5

5

3

2
0
2

3
3

40
7

3
61
2

4

1
6
4
0

W465×D580×H1750

A 3
型番承認検図製図

10

1

設計日 縮尺符号

外寸

工事名称

図面名称

数量

9

13

10

11

5

5

4

6

5

10

5

出図

日本アイ・エス・ケイ㈱

佐々木 中安 深田

＊アジ ャス ター調整で水平を出 してか ら設置 して くだ さい 。

＊扉の開閉操作に支障がない場所に設置 して くだ さい 。

0.5

＊塗装仕様

・ ア ミ ノアルキ ド樹脂塗料

・ メ ラ ミ ン焼付塗装

・塗膜厚 2 0μ以上

WMDP-015

18-04-12

'18,04,12

質量4 2 k g

藤原　康則
テキストボックス
5段（TBOX-05）




